Professioneel artistiek werk

Televisie

2024
2024
2023
2022
2022
2020/22

2021

Theater

2023
2021/22
2018/19

2018

Dubbing/VO
2024
2021
2021

2017/25

Opleiding

2020-2021

2014-2017 National Diploma, Theatre

Rol

Anouk Vantomme
Kerstelf

Zita Wolfs

Annick
Zakenvrouw

Dina Rush

Shop Assistant

Voorstelling
Legally Blonde
Lekkerspijs

Dick Whittington

Meiskes & Jongens

Ami Akita
Dreamer smurf (dubbing)

Various roles (dubbing)

Corporate voice-overs en reclamespotjes in het Vlaams en Brits Engels voor o0.a. Google, Zalando, De Lijn, Antikal en Philips.

Lengte
Oogkleur
Haarkleur

Moedertaal

Productie

Familie

Single Bells

De Buurtpolitie (S12)
Déja Vu (S2)

3Hz (S9)

Professor T (S1&2)

Before We Die

Rol

Margot

Zus

Alice Fitzwarren

Danielle

Ultraman: Rising
The Smurfs

The Addams Family 2

Master Meertalige Professionele Communicatie

2012-2017 Bachelor Musicologie

BARBARA VERBERGT

Amsterdamstraat 22
2000 Antwerpen
+32 475 42 06 90

162 cm
Groen
Bruin

Vlaams, Brits Engels

Producent
Banijay Belgium
De Mensen
Banijay Belgium
Fobic Films

De Mensen
Caviar

Caviar

Producent

Au Fond

Uitgezonderd
Middlesbrough Theatre

Deep Bridge

Option Media
Sonhouse

Sonhouse

barbara.verbergt@gmail.com

Regie

Charlotte Vanhecke
Niel Van den Eede
Geoffrey Enthoven
Sander Brants
Dries Vos

Jan Mattys

Regie
Manu Jacobs
Jaak Lema

Richard Chandler

Sébastien De Smet & Stany Crets

Kobe Van Herwegen
Marc Irons

Govert Deploige

Universiteit Antwerpen

Laine Theatre Arts (VK)

KU Leuven




